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# P/N 
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KPL NIMI KUVAUS NAME DESCRIPTION 

1 05156000 1 Tappi Alakiinnitys Pin Lower fixing 

2 06728900 1 Nostorunko Sisältää liukulaakerit Linkage frame Includes slide bearings 

3 05235700 2 Tappi Vastintappi Pin Support pin 

4 S00167 2 Lukitusrengas DIN 472 35x1.5 External snap ring DIN 472 35x1.5 

5 05163500 1 Nostovarsi oikea Nostovarsi Oikea Lift arm right  

6 S00137 4 Rengassokka DIN11023 12x45+ Linch pin DIN11023 12x45+ 

7 05162800 1 Nostovarsi vasen  Lift arm left  

8 S00136 5 Liukulaakeri 50-55-65-50 Slide bearing 50-55-65-50 

9 05307800 2 Holkki Nostovarren Bushing Lift arm 

10 S00001 6 Rasvanippa DIN71412 M8x1.0 Grease nipple DIN71412 M8x1.0 

11 05656500 2 Tappi Varren lukitus Pin Arm fixing 

12 S00384 2 Kuusiokoloruuvi DIN912 M30x90-10.9 Socket cap screw DIN912 M30x90-10.9 

13 05301600 2 Sylinterin tiivistesarja  Cylinder sealing kit  

14 05159900 2 Nostosylinteri  Lifting Cylinder  

15 05160600 2 Tappi Sylinterin ylätappi Pin Cylinder upper pin 

16 05162200 1 Tappi Kääntörungon ylätappi Pin Turning frame upper pin 

17 05162700 1 Välilevy  Spacer plate  

18 S00140 2 Lukitusmutteri DIN985 M36x1.5 Lock nut DIN985 M36x1.5 

19 S00141 4 Kuusioruuvi Taptite DIN7500 M6x12 Hex bolt Taptite DIN7500 M6x12 

20 S00018 8 Kuusioruuvi DIN933 M12x25-8.8 Hex bolt DIN933 M12x25-8.8 

21 S00144 2 Kuusioruuvi DIN933 M24x50-8.8 Hex bolt DIN933 M24x50-8.8 

22 S00145 1 Liukulaakeri 50/55-40 Slide bearing 50/55-40 

23 S00381 1 Liukulaakeri 50/55-30 Slide bearing 50/55-30 

24 05284500 1 Akseli Nostorunko Axle Linkage frame 

25 S00377 2 Korinaluslaatta DIN9021 M24 Washer DIN9021 M24 

26 05168300 3 Painelaakeri  Thrust Bearing  

27 05165200 2 Tappi Sylinterin alatappi Pin Cylinder lower pin 

28 05189600 1 Suojalevy  Cover plate  

29 05156600 1 Välituki M50x3, LH Link Middle support M50x3, LH Link 

30 S00146 2 Putkenkiinnike CF112-12 Pipe clamp CF112-12 

31 05200300 1 Hydrauliputki Oikea laskupuoli Hydraulic pipe Right side lowering 

32 05200400 1 Hydrauliletku Oikea nostopuoli Hydraulic hose Right side lifting 

33 05200500 1 Hydrauliputki Vasen laskupuoli Hydraulic pipe Left side lowering 

34 05200700 1 Hydrauliputki Vasen nostopuoli Hydraulic pipe Left side lifting 

35 S00147 2 Kulmaläpivienti 20112L Angle connector 20112L 

36 S00148 1 T-liitin 30012L T-connector 30012L 

37 S00149 1 T-liitin 39312NL T-connector 39312NL 

38 S00150 1 Liitinyhde suora 77112L Hose connector 77112L 

39 S00151 2 Kuusiokoloruuvi DIN912 M6x30-8.8 Socket cap screw DIN912 M6x30-8.8 

40 S00169 2 Pidätinruuvi DIN914 M16x20 Socket set screw DIN914 M16x20 

41 S00102 2 Suunnattava liitin WGG0606 90 38 Hydraulic connector WGG0606 90 38 

42 05246400 1 Hydrauliletku Nostosylinterin nostopuoli Hydraulic hose Lift cylinder lifting 

43 05245700 1 Hydrauliletku Nostosylinterin laskupuoli Hydraulic hose Lift cylinder lowering 
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44 0545700 1 Hydrauliletku Nostosylinterin laskupuoli Hydraulic hose Lift cylinder lowering 

45 05246400 1 Hydrauliletku Nostosylinterin nostopuoli Hydraulic hose Lift cylinder lifting 

46 05273300 1 Kääntörunko   Turning frame  

47 S00304 4 Kuusiokoloruuvi DIN912 M16x50-8.8 Socket cap screw DIN912 M16x50-8.8 

48 S00516 2 Kuusiokoloruuvi DIN7984 M12x50 Socket cap screw DIN7984 M12x50 

49 05351400 2 Holkki Kääntörungon ylätappi Bushing  Turnig frame upper pin 

50 S00252 2 Aluslaatta DIN125 A12 Washer DIN125 A12 

51 05348700 1 Kääntösylinteri  Turn cylinder  

52 05356000 1 Yläkiinnitin  Upper fixture  

53 05356100 1 Alakiinnitin  Lower fixture  

54 05355800 2 Kääntövipu  Lever arm  

55 05356200 2 Tappi Kääntövipu Pin Lever arm 

56 05356700 2 Aluslevy Pidätysrenkaan lukitsin Washer Locking ring 

57 S00522 2 Lukitusrengas DIN7993 A35 External snap ring DIN7993 A35 

58 S00406 2 Kuusiokoloruuvi DIN912 M16x40 - 8.8 Socket cap screw DIN912 M16x40 - 8.8 

59 30925000 1 Tappi Työntövarsi 25/163 Pin Top link 25/163 

60 05160700 2 Korjaussarja Cat 3 / 3L Vetovarren koura Repair kit Cat 3/3L Lower link hook 


